rg, / b i p e .
дюс

Администрация города Кировска
с подведомственной территорией

ПРОТОКОЛ

Заседания Межведомственной
комиссии по обеспечению
доходов бюджета города

Кировска

от 29Л 1.2019 № 10 - МВК
г. Кировск

Председатель - Леонов К.П. заместитель главы администрации города Кировска.

Секретарь - Падисов С.Г.. ведущий специалист отдела экономики администрации
города Кировска.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Евсевьева О.Л. - начальник финансово-экономического управления администрации
города Кировска;
Голубина И.В. - начальник отдела муниципального контроля администрации города
Кировска;
Новикова М.А. - судебный пристав-исполнитель по г. Кировску;
Ярош Д.С. -начальник Межрайонной ИФНС России № 8 по Мурманской области;
Близнюк Н.М. - директор МГОБУ ЦЗН г. Кировска.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Афонин С.В. - директор МУ11 «Хибины».

На Межведомственной комиссии по обеспечению доходов бюджета города
Кировска (далее - МВК) отсутствуют: отдел полиции по обслуживанию г. Кировска
МО МВД России «Апатитский», начальник МКУ «Центр развития туризма и
бизнеса» (Зельев А.И.), председатель комитета по управлению муниципальной
собственностью администрации города Кировска (Каратаева С.Г.). Причина
отсутствия не представлена.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О выполнении протокольного решения от 25.10.2019 № 09- МВК.
2. О налогоплательщиках, имеющих задолженность по текущей уплате

налогов и обязательных платежей (Межрайонная ИФНС России № 8 по Мурманской
области).

3. О проведении мероприятий, направленных на снижение неформальной
занятости (МКУ «Центр развития туризма и бизнеса»).